

Årsredovisning

Emmerdahl Consulting AB

556553-5837

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alf Emmerdahl

2025-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Förvaltningsberättelse verksamhetsåret 2024-2025

Information om verksamheten

Verksamhetsåret 2024-2025 var Emmerdahl Consulting AB:s (Ed-C) tjugosjunde verksamhetsår (230901-250831). Ed-C bedriver konsult- och rådgivningsverksamhet med inriktning på stöd till chefer och ledare i förändringsarbete och frågor som rör digitalisering, dataskydd, IT-ledning, IT-säkerhet och anpassning till GDPR. Ed-C tillför kunderna kompetens och erfarenhet rörande styrning och utveckling av organisationer och företag. Vidare har resurser lagts på affärsutveckling med bland annat inriktning på breddning av verksamheten som t ex streamingtjänster, AI-lösningar och utbildning kopplad till idrott.

Kompetens och erfarenhet

Personalen har erfarenhet från ledning av linje- och / eller projektverksamhet. Dessutom finns både bred och djup erfarenhet från digitalisering, olika typer av IT-lösningar och dess effekter, säkerhet, dataskydd, personlig integritet och anpassning till GDPR, produktion och distribution av streamingtjänster samt kompetens inom olika idrotter (ex. golf, ishockey och fotboll).

Marknad

Kunderna är företag och organisationer inom informationsintensiva branscher som t.ex finans och försäkring, offentlig verksamhet, intresseorganisationer, handel, kommunikation & media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	674 787	1 371 969	1 053 464	1 436 565
Resultat efter finansiella poster	-110 608	205 026	-155 233	12 087
Soliditet %	84	79	75	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beror på minskade konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	385 048	192 583
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			192 583	-192 583
- Årets resultat				-106 668
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	577 631	-106 668

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	577 631
<i>Årets resultat</i>	<i>-106 668</i>
<i>Summa</i>	<i>470 963</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	470 963
<i>Summa</i>	<i>470 963</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	674 787	1 371 969
Övriga rörelseintäkter	9 869	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	684 656	1 371 969
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-1 567
Övriga externa kostnader	-262 292	-209 946
Personalkostnader	2 -596 838	-970 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 000	-37 712
Summa rörelsekostnader	-865 130	-1 219 282
Rörelseresultat	-180 474	152 687
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	69 926	52 546
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-207
Summa finansiella poster	69 866	52 339
Resultat efter finansiella poster	-110 608	205 026
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	3 940	-3 940
Summa bokslutsdispositioner	3 940	-3 940
Resultat före skatt	-106 668	201 086
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-8 503
Årets resultat	-106 668	192 583

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	101 131
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	101 131
Summa anläggningstillgångar	0	101 131
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	70 823	0
Övriga fordringar	134 132	30 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	137 047	194 440
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>342 002</i>	<i>224 696</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	7 562	47 804
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>7 562</i>	<i>47 804</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	354 744	512 738
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>354 744</i>	<i>512 738</i>
Summa omsättningstillgångar	704 308	785 238
SUMMA TILLGÅNGAR	704 308	886 369

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	577 631	385 048
Årets resultat	-106 668	192 583
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>470 963</i>	<i>577 631</i>
Summa eget kapital	590 963	697 631
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	0	3 940
Summa obeskattade reserver	0	3 940
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	21 444	10 120
Övriga skulder	64 901	64 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 000	109 749
Summa kortfristiga skulder	113 345	184 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	704 308	886 369

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	258 258	258 258
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-228 254	0
Utgående anskaffningsvärden	30 004	258 258
Ingående avskrivningar	-157 127	-119 415
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	133 123	0
Årets avskrivningar	-6 000	-37 712
Utgående avskrivningar	-30 004	-157 127
Redovisat värde	0	101 131

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-24

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Alf Emmerdahl
Alf Emmerdahl
2025-11-30

Tobias Emmerdahl
Tobias Emmerdahl
2025-11-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-01

Eva Sievert Läckgren

Eva Sievert Läckgren

Auktoriserad revisor
